caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent: 

1. El present Contracte. 
2. Oferta tècnica. 
3. Oferta avaluable mitjançant fórmules. 

Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu. 

Segona.- PREU 

2.1.- El preu global i màxim estimat del contracte s’estableix en QUATRE-CENTS VINT 

MIL EUROS (420.000,00 €), atenent un preu unitari de 0,35 euros/km, i per una 

durada inicial de 3 anys. El valor estimat total de les dues pròrrogues anuals que 

poguessin acordar-se, així com el percentatge màxim al qual pot ascendir una 

modificació del preu del contracte per les causes de modificació expressament

[...]

4.2.- Arribada la data de finalització del contracte, aquest es podrà prorrogar 
anualment i fins a una durada màxima de 5 anys. 

Cinquena.- RÈGIM DE FIANCES 

5.1.- L’adjudicatari ha constituït garantia, mitjançant aval bancari de l’entitat 
Deutsche Bank i amb número 225002382, per import de VINT-I-UN MIL EUROS 
(21.000,00 €), d’acord amb el plec de clàusules administratives, fiançant l’exacte 
compliment de les obligacions i de les altres responsabilitats que assumeix, derivades 
del present contracte. 

5.2.- La fiança respondrà de tots els deutes de l’adjudicatari que es derivin del